
 
 
 
 

________________________________________________________________________________________ 

Ispettorato Territoriale del lavoro di Verona 
Via Quirico Filopanti, 5 – 37123 Verona 

Tel. 045.8092711 

PEC:  itl.verona@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail:  itl.verona@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
4/4 

 

 

 

Ispettorato Territoriale di Verona 

 
 

Decreto n. 122 del 23/04/2024 

 

 

Oggetto: Sostituzione componente del gruppo di lavoro per valutazione della 

documentazione da scartare presso l’Ispettorato Territoriale di 

Verona  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO    

 

 

 

 

 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

la nota nr. 4511 del 12 luglio 2022 della Direzione 

Centrale Amministrazione Finanziaria e logistica recante 

procedura per lo scarto d’archivio dell’Ispettorato 

Nazionale del Lavoro; 

 

che secondo quanto ivi previsto, la procedura di scarto 

dell’archivio dovrà avvenire nel rispetto delle linee 

guida fornite attraverso la costituzione dei Gruppi di 

lavoro interni da nominarsi a cura di ciascun Ufficio 

territoriale; 

 

il decreto n. 103 del 12.08.2022 con cui è stato 

costituito il gruppo di lavoro per lo scarto d’archivio 

dell’Ispettorato Territoriale del Lavoro di Verona, 

composto da: 

- Roberto Romillo - Direttore 

- Monica Molinarolo - membro 

- Rina Geloso - membro 

- Chiara Bianchini - membro 

- Patrizia Rocco - membro 

 

la comunicazione - prot. n. 1207 del 17/04/2024 – con cui 

la Soprintendenza Archivistica e Bibliografica del Veneto 

e del Trentino-Alto Adige ha designato il dott. Luca 

Dalvit, in sostituzione della dott.ssa Patrizia Rocco, 

quale componente per la cura dell’attività di scarto 

d’archivio presso l’Ispettorato territoriale del Lavoro 

di Verona per lo scarto degli atti prodotti 

successivamente al 1° gennaio 2017, in ottemperanza al 

D.P.C.M. n. 171/2014; 



 
 
 
 

________________________________________________________________________________________ 

Ispettorato Territoriale del lavoro di Verona 
Via Quirico Filopanti, 5 – 37123 Verona 

Tel. 045.8092711 

PEC:  itl.verona@pec.ispettorato.gov.it 
E-mail:  itl.verona@ispettorato.gov.it 

www.ispettorato.gov.it 
4/4 

 

 

 

 

 

 

DECRETA 
 
 

Che a far data dal 23/04/2024 il dott. Luca Dalvit è parte 

integrante del gruppo di lavoro per la valutazione della 

documentazione da scartare presso l’Ispettorato 

Territoriale di Verona, in sostituzione della dott.ssa 

Patrizia Rocco. 

 

 

 

Verona, 

23/04/2024 

 

 

 

Il Direttore dell’Ispettorato Territoriale 

Roberto Romillo 

 

 


		2024-04-23T14:38:12+0200
	Roberto Romillo


		2024-04-23T14:40:16+0200
	Verona
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_VR.DECRETI.R.0000122.23-04-2024




